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Coffret de 12+1 embouts de vissage Robust
Line M PH/PZ/T, version Extra Hard

Nom du produit
Coffret de 12+1 embouts de vissage
Robust Line M PH/PZ/T, version Extra
Hard

SKU 2 607 002 563

EAN-Code 3165140401463

Type d’emballage Emballage plastique, coffret, avec
trou « Euro »

NPPE [Unit.] 13

UC : unité de commande  1 [Unit.] 5

Description

Ligne de produits Accessoires PRO

Texte produit, accessoires gris
• Embouts de vissage courts qualité extra-dure Robust Line, set de 12 pièces + 1 (M)
• Longueur 25 mm, entraînement ISO 1173 C6.3, avec porte-embout universel à

changement rapide magnétique

Détails

Contenu du set | Picto • #227055 - 8678

Epaisseur

• PH1
• PH2
• PH3
• PZ1
• PZ2
• PZ3
• T10
• T15
• T20
• T25
• T30
• T40

Longueur mm • 25


